
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.157.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy Olecko

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), w związku 
z rozdziałem 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2017 r. poz. 2342) oraz § 21, § 22, § 
25 ust. 3 oraz § 26 ust 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017 r. poz. 760) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr ORN.0050.140.2011 Burmistrza Olecka z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania 
skonsolidowanego bilansu Gminy Olecko, załącznik Nr 2 stanowiący wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem 
Gminy Olecko, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy  
Olecko.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: E3FC8FC6-1730-4E0C-A1F0-04C1FB099F31. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr ORN.0050.157.2017

Burmistrza Olecka

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Gminy Olecko

I.  Jednostka dominująca:

1. Jednostka samorządu terytorialnego – Gmina Olecko.

II.  Jednostki budżetowe:

1. Urząd Miejski w Olecku,

2. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Olecku,

3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olecku,

4. Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi Krasnal w Olecku,

5. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku,

6. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku,

7. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku,

8. Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku,

9. Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach,

10. Szkoła Podstawowa w Babkach Oleckich,

11. Szkoła Podstawowa w Judzikach,

12. Szkoła Podstawowa w Kijewie,

13. Warsztat Terapii Zajęciowej w Olecku.

III.  Instytucje kultury:

1. Regionalny Ośrodek Kultury w Olecku „Mazury Garbate”.

IV.  Spółki prawa handlowego:

1. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olecku,

2. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Olecku,

3. Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Olecku,

4. Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Olecku.

Id: E3FC8FC6-1730-4E0C-A1F0-04C1FB099F31. Podpisany Strona 1




